
ZARZĄDZENIE NR 73/2011
BURMISTRZA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 11 października 2011 roku

w  sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  do  przeprowadzenia 
egzaminu kończącego służbę przygotowawczą

Działając  na  podstawie  art.  33  ust.3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1593 z późniejszymi zmianami)  i § 7 ust.  2 
Zarządzenia nr 100/2009 Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 19 marca 2009 
roku  w  sprawie  szczegółowego  sposobu  przeprowadzenia  służby  przygotowawczej  i 
organizowania  egzaminu  kończącego  tę  służbę  w  Urzędzie  Gminy  i  Miasta  w  Izbicy 
Kujawskiej zarządzam, co następuje:

§ 1 Powołuję komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą w dniu 12 października 2011 roku w następującym składzie:

1. Mirosław Matusiak - Sekretarz Gminy i Miasta – przewodniczący komisji
2. Elżbieta Kujawska – Skarbnik Gminy i Miasta – członek komisji
3. Agata Szmudzińska – Kierownik Referatu Organizacyjnego – członek komisji 

§ 2 Komisja rozpoczyna pracę od dnia powołania i działa do dnia zakończenia postępowania 
egzaminacyjnego.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ 

Marek Śledziński


